
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» 
 
 

 

20 мая  2019 года                                                                                                           № 119 

с. Киясово 
 

 

О представлении к награждению  

Почетной грамотой Удмуртской Республики 

 
 

Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район» о представлении Ивановой Валентины Генна-

дьевны  к награждению Почетной грамотой Удмуртской Республики,  в соответствии с 

п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский район» Прези-

диум районного Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Направить ходатайство Главе Удмуртской Республики А.В. Бречалову о награж-

дении Почетной грамотой Удмуртской Республики: 

- Ивановой Валентины Геннадьевны, музыкального руководителя муниципаль-

ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения  Детский сад «Березка» 

с. Подгорное муниципального образования «Киясовский район»,  за заслуги в сфере 

образования.  

  

  

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю.Кулалаев 


